[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00. 2020                                                                                                      № 00
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района
от 19.05.2015 № 86 «Об образовании эвакоприемной комиссии
Журавского сельского поселения Кореновского района»
          В связи с кадровыми изменениями администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление администрации Журавского сельского           поселения Кореновского района от 19.05.2015 № 86 «Об образовании                            эвакоприемной комиссии Журавского сельского поселения Кореновского        района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
 2. Постановление вступает в силу после его официального                                  обнародования.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н. Сергиенко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 00.00.2020 № 00
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района
от 19.05.2015 № 86 «Об образовании эвакоприемной комиссии
Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Инспектором по воинскому учету

и бронированию военнообязанных

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

уполномоченным по ГО и ЧС                                                         Т.А.Мацко

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                              Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 00.00 2020 № 00
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 19.05.2015 № 86
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Журавского сельского поселения
Кореновского района

	Сергиенко Анна
Николаевна
	 - глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Рублевская Виктория
Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Мацко Татьяна
Анатольевна
	- инспектор по воинскому учету и     бронированию администрации Журавского сельского поселения Кореновского района,                                                                   секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Старший группы связи и оповещения

	Вовк Марина
Валерьевна
	- бухгалтер-налоговик финансового отдела администрации Журавского сельского поселения                             Кореновского района

	Денисенко Юлия
Сергеевна
	- делопроизводитель администрации                     Журавского сельского поселения                             Кореновского района

	Старший группы эвакуации:

	Шапошник Татьяна
Ивановна
	- начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Шевченко Раиса
Григорьевна
	2

- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Иванько Юлия
Николаевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Старший группы размещения
эваконаселения:

	Геращенко Инга
Юрьевна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского    сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Канюка Наталия
Николаевна
	- директор муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы       № 14 им. генерала М.П.Бабича, депутат                                    (по согласованию)

	Колосок Дина
Ивановна
	- заведующий сельским клубом хутора Казаче-Малеваного (по согласованию)

	Сергиенко Ирина
Ивановна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавская сельская библиотека», депутат (по согласованию)

	Солодовник Анна
Валерьевна
	- заведующий муниципальным дошкольным общеобразовательным бюджетным учреждением детский сад № 25, депутат (по согласованию)

	Старший группы транспортного обеспечения:

	Касьянов Виктор
Иванович
	- заведующий автогаражом акционерного общества «Кубань» (по согласованию)

	Машталир Николай
Николаевич
	- главный инженер акционерного                                                    общества «Кубань», депутат                                   (по согласованию)

	Старший группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

	Багаева Анна

Львовна
	- начальник финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Мазур Татьяна

Геннадьевна
	- врач терапевт центральной районной больницы Кореновского района станицы Журавской (по согласованию)
3

	Савченко Юрий
Иванович
	- директор производства акционерного общества «Кубань», депутат (по согласованию)

	Червяк Генадий Виталиевич
	- директор муниципального унитарного

 предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Журавского сельского                                                                 поселения (по согласованию)

	Старший группы эвакуации
материальных ценностей:

	Манько Елена Станиславовна
	- специалист 1-й категории финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского      района

	Тростянская Дарья Викторовна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района».

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.Н.Сергиенко